
TOČENÁ ZMRZLINATOČENÁ ZMRZLINA
LEDOVÁ TŘÍŠŤLEDOVÁ TŘÍŠŤ

20202020



MEC ITALIA

VANILKA

ČOKOLÁDA

BORŮVKA

CITRÓN

ČERVENÝ POMERANČ

JAHODA

JOGURT

MALINA

TOČENÁ ZMRZLINA
Naše řada tradičních točených zmrzlin s obsahem mléka se vyznačuje vynikající  
krémovitostí a jemností. Je vyvinuta přesně pro naše chuťové pohárky. 

Řada točených zmrzlin s vynikající krémovitostí, jemností  
a lehkou texturou. Oproti řadě MEC SOFT získáte z jednoho  
balení větší objem zmrzliny a výroba je tak ekonomičtější.

MEC SOFT

VANILKA EXTRA

ČOKOLÁDA

BANÁN

BÍLÁ ČOKOLÁDA

CAPPUCCINO

JAHODA

JOGURT

LÍSKOVÝ OŘÍŠEK

MÁSLOVÁ SUŠENKA

MERUŇKA

PISTÁCIE

SLANÝ ARAŠÍD

SMETANA

ŠMOULA

VAJEČNÝ LIKÉR

VIŠEŇ

YO! JOGURT



TOČENÁ ZMRZLINA Řada ovocných točených zmrzlin mimořádné kvality zcela bez mléka  
a tuků. Zmrzlina je charakteristická vysokým obsahem ovoce,  
svěží chutí a skvělou konzistencí.

Jednoduše a chutně. Pro ty, kdo chtějí něco víc než JEN běžnou točenou zmrzlinu. Inovativní řada PRO. Hledání nových  
výběrových surovin a nepřetržitý vývoj dalších chutí stále pokračuje a my připravujeme nové a nové, těšte se.  

VANILKA

VANILKA S VANILKOVÝM LUSKEM

ČOKOLÁDA

JOGURT

AZZURO

TOFFEE

RUBY 

VANILKA BLACK

COOKIES

CUKROVÁ VATA

CHEESECAKE

MATCHA

SLANÝ KARAMEL

MEC SOFT PRO

ANANAS

BANÁN

BORŮVKA

CITRÓN

ČERNÝ RYBÍZ

ČERVENÝ MELOUN

HRUŠKA

JAHODA

KAKTUS

LIMETKA

MALINA

MANDARINKA

MANGO

MERUŇKA

OKURKA

RAKYTNÍK

RŮŽOVÝ GREP

VIŠEŇ

ACAI

BÍLÁ BROSKEV 

MEC SPRITZ       

MECSORBET

JAHODA

MALINA

MANDARINKA

MANGO

ČERNÝ RYBÍZ

KOKOS

RED DRAGON

ZELENÉ JABLKO 

MEC SORBET PRO 

DOPRODEJ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA



MEC SOFT JOGURT 

MEC SOFT YO! JOGURT

MEC SOFT ITALIA JOGURT

ŘADA YOGOMEC 

LEDOVÉ TŘÍŠTĚ
Jedná se o přípravky na výrobu velmi chutné ledové tříště, přidává se jen voda.

Trend mraženého jogurtu pocházející z Ameriky můžete mít  
i ve vašem obchodě. Pro autentičtější chuť lze přidat čerstvý  
jogurt s živou kulturou.

ANANAS

CITRÓN ŽLUTÝ

COLA

ČERVENÝ MELOUN

ČERVENÝ POMERANČ

JAHODA

KAKTUS

MODRÁ MALINA

POMERANČ

RAKYTNÍK

RŮŽOVÝ GREP

VIŠEŇ

ZELENÉ JABLKO

ALOE VERA

MEC SPRITZ

BÍLÁ BROSKEV

BROSKVOVÝ ČAJ

CITRÓN & ZÁZVOR

ČERVENÝ RYBÍZ

HRUŠKA

LEVANDULE

LIMETKA

MOJITO

ZELENÝ ČAJ

NEUTRÁLNÍ

CITRÓN BÍLÝ

LEDOVÉ TŘÍŠTĚ - GRANITA  

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DOPRODEJ

FROZEN JOGURT



LEDOVÉ TŘÍŠTĚ
Jedná se o přípravky na výrobu velmi chutné ledové tříště, přidává se jen voda.

TOPPINGY
Produkty vyvinuté naší společností MEC3 pro velmi jednoduché, rychlé a chutné dekorování točené zmrzliny.

ČOKOLÁDA

JAHODA

KARAMEL

ANANAS 

BANÁN

BORŮVKA

DOLCE LATTE®

JAVOROVÝ SIRUP

KÁVA

KIWI

KOKOS

LESNÍ PLODY

LÍSKOVÝ OŘÍŠEK

LÍSKOVÝ OŘÍŠEK A KAKAO 

MALINA

MANGO

MARACUJA

MERUŇKA

PISTÁCIE

TIRAMISU

VAJEČNÝ LIKÉR

VANILKA

VIŠEŇ

VLAŠSKÝ OŘECH

ZELENÉ JABLKO

ZLATÝ KARAMEL

TOPPING

SQUEEZE
Ovocné sirupy v řadě MEC3 IN CUPS určené pro přípravu neodolatelných míchaných nápojů,  
limonád a vhodná pro svět koktejlů.

OVOCNÉ ŠŤÁVY - SQUEEZE

MANGO

MARACUJA

JAHODA

BROSKEV

CITRÓN & LIMETA

BRUSINKA

BORŮVKA

KOKOS

KIWI

MORUŠE

GUAVA & PAPÁJA

ZELENÝ MELOUN 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

FROZEN JOGURT



OCHUCENÍ - DEKORACE

OŘÍŠKY A JINÉ SUCHÉ PLODY

VARIEGATA MEC3 (protírací pasty do zmrzliny)

ČOKOLÁDY (tekuté, posypové)

OVOCNÉ SALÁTY A POLEVY (s BELFRUTTOU)

QUELLA FAMILY®

TOPPINGY  

SQUEEZE 

VYZKOUŠEJTE 

DEKORACE

KORNOUTKY, KELÍMKY A UBROUSKY 

Vynikající křupavá zdobení pro všechny zmrzlinářské a cukrářské výrobky. Oříšky celé i drcené, meringa, sušenky  
 a další dekorace.

Kornoutky jsou nedílnou součástí celkového servisu nejen pro točenou zmrzlinu. Lisované, stáčené, misky ...  
ano to vše máme.
Další servisní položky, jako jsou papírové kelímky, nebo papírové ubrousky umíme nabídnout v obecném provedení, 
nebo i s vaším logem.



MEC SOFT

MEC ITALIA

MECSORBET

VANILKA EXTRA    7

ČOKOLÁDA  7

BANÁN 7

BÍLÁ ČOKOLÁDA 7

CAPPUCCINO 7

JAHODA 7

JOGURT 7

LÍSKOVÝ OŘÍŠEK 7

MÁSLOVÁ SUŠENKA 1,7

MERUŇKA 7

PISTÁCIE  7

SLANÝ ARAŠÍD  1,7

SMETANA  7

ŠMOULA 7

VAJEČNÝ LIKÉR 7

VIŠEŇ 7

YO! JOGURT 7

VANILA-LA! 7

ČOKOLÁDA-LA! 7

VANILKA 7

ČOKOLÁDA 7

BORŮVKA 7

CITRÓN  7

ČERVENÝ POMERANČ  7

JAHODA 7

JOGURT 7

MALINA  7

VIŠEŇ 12

ACAI 1,3,7ANANAS 

BANÁN  

BÍLÁ BROSKEV 

BORŮVKA 

CITRÓN 

ČERNÝ RYBÍZ 

ČERVENÝ MELOUN  

HRUŠKA 

JAHODA 

KAKTUS 

LIMETKA 

MALINA 

MANDARINKA 

MANGO 

MEC SPRITZ 

MERUŇKA  

OKURKA 

RAKYTNÍK  

RŮŽOVÝ GREP 

MEC SOFT PRO 

VANILKA 7

VANILKA S VANILK. LUSKEM 7

VANILKA BLACK 7,12

ČOKOLÁDA 7

AZZURO 7

JOGURT 7

TOFFEE 7,12

COOKIES 6 ,7

CUKROVÁ VATA 7

CHEESECAKE 7

MATCHA 7

SLANÝ KARAMEL 7

RUBY 6,7

 

MEC SORBET PRO

JAHODA 

MALINA  

MANDARINKA  

MANGO

PŘEHLED ALERGENŮ

PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH ALERGENŮ

 1 obiloviny s lepkem a výrobky z nich

 2 korýši a výrobky z nich

 3 vejce a výrobky z nich

 4 ryby a výrobky z nich

 5 podzemnice olejná a výrobky z ní

 6 sójové boby (sója) a výrobky z nich

 7 mléko a výrobky z nich

 8 skořápkové plody a výrobky z nich

 9 celer a výrobky z něj

 10 hořčice a výrobky z ní

 11 sezamová semena a výrobky z nich

 12 oxid siřičitý a siřičitany

 13 vlčí bob (lupina) a výrobky z něj

 14 měkkýši a výrobky z nich

ČERNÝ RYBÍZ

KOKOS

RED DRAGON

ZELENÉ JABLKO 



Váš distributor:

MEC 3 s.r.o.

Psohlavců 1731 / 8a, 147 00 Praha 4
Tel. +420 241 001 271

www.mec3.cz
e-mail: info@mec3.cz


